

Reign Bros IVS

Pilsestrædet 43 1, tv, København

CVR-nr. 31 86 33 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9 / 5 - 2016



Lars Lillevang Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reign Bros IVS
Pilsenstrædet 43 1, tv
København

CVR-nr.: 31 86 33 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Lillevang Bindslev
Martin Petersen
Anders Østergaard
Simon Engelsted Vestergaard
Jacob Herold Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Stikbold ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af software samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.249.100 mod kr. -46.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 206.961 mod kr. -132.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin kapital men det er ledelsens vurdering at selskabets drift og anlægsinvesteringer fremadrettet vil kunne reetablere kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2015	15/4 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	1.249.100	-46
1 Personaleomkostninger	-1.014.849	-86
Driftsresultat	234.251	-132
Øvrige finansielle omkostninger	-4.013	0
Resultat før skat	230.238	-132
2 Skat af årets resultat	-23.277	0
Årets resultat	206.961	-132
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	206.961	-132
Disponeret i alt	206.961	-132

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>130.436</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.436</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.436</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.388</u>	<u>15</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119.388</u>	<u>16</u>
	Aktiver i alt	<u>249.824</u>	<u>16</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	5	0
4	Overført resultat	<u>75.368</u>	<u>-132</u>
	Egenkapital i alt	<u>75.373</u>	<u>-132</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>27.190</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.190</u>	<u>0</u>
	Anden gæld	141.836	142
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.425</u>	<u>6</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.261</u>	<u>148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>174.451</u>	<u>148</u>
	Passiver i alt	<u>249.824</u>	<u>16</u>
5	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2015	15/4 - 31/12 2014		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.014.849	86		
	1.014.849	86		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	0		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	23.265	0		
Regulering af tidligere års skat	12	0		
	23.277	0		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	130.436	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	130.436	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Reign Bros IVS
Stikbold ApS, København	50 %	1.780.274	-149.838	130.436

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	5	-131.593	0	-131.588
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>206.961</u>	<u>0</u>	<u>206.961</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>5</u>	<u>75.368</u>	<u>0</u>	<u>75.373</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Stikbold ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 11. august 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.